
' _šEI/ERÓČES'KÁ ._'_ *I" I“ -I“ TEPLÁRENEKÄ leč? .É I' I"-"“-Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most- Komořany, PSČ 434 03 _

Odběratel č. P36141

Dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie
číslo PM_15-36141_19-01 (dán Jen „dnúatekIIJ

podle §76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správyv energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších změn.

Článek 1: Smluvní strany

1. Dodavatel:
Obchodní firma: I____5everočeská teplárenská, a.s. _
Se Sídlem: :_š'Most - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
Zastoupené: '
Zmocněnec:
IČO: 28733118 DIč; c228733118

' Bankovní spojení: Číslo ůčtu: ?
Telefon: E-maíl:

IZapsána v OR: Krajský Soud Ústí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 2153
Oprávnění k podnikání: držitel licence k podnikání, ve smyslu energetického zákona, číslo 321118664

I Havarijní Služba:

__0_dbě_r_at_e_l:
__Odběratelje' povinná osoba' "dle'§2 odst. 1 zákona _č.340/2015 Sb. k'_e zveřeJñování smluv (ANO/NE): PÍNÍŽ; _ ' '_

II_ISI9_@I2EI3IEE_ _Í;_E3_fi__1'54_1___2'______ ' "_ ____ ______ __ _'__'_'___'______' ' ' _' ' ' ' "Í
iObchodni firma I 'iMěstské divadlo v Mostě, s'pol. s r. o. _ _ '_'_ _ _ _'__'___' _'_' '_'_' '___ ' _'
_'_']méľlů a [IIřI_]_I'I'IEI"II_.ı I

I5_e sIdlem/bydlıste: _ Dıvadelnr 15, Mo'st, PSČ 43401
__Ža'stoupená: _.PhDr Václav 'HofmannJednatel;
I' _ ___ Mgr. Ian Paparega, jednatel _ _ __ __ _ _ __ ___
Kontaktnrosoba ___'_ _ _ __ _ _ _ __'__ ___ _ _ _ _ _' Š
Ice/'Rc 2722320 1 ' ' __ _ __ _ '_ _ _ _ DIč: ___; cz27275zoı _ ' ' '

_'LBankovnĹSpojení: _ __ _ _ _________ __ __ _ 'Číslo ú__čtı__I_: _ _ _ _ __ _ _ _ _'
Telefon __ __ _ ___ ' __ _ _ __ __ __ _ _E_I_E__rnaıl __ __ I

2apsana 'v (JR/ZR _ 622004 všděíá' u_' Krajského soudu;v Ús't'í nad Labem _'_________'____"__ '_ __ '_ _'_

aIIIIIII<0III-ISIJIIIIIIIIIIIICI_ _ __ _______ ______ 4
Článek 2: Předmět dodatku

1.

3.1
3.2

3.3

Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo PM_15-3614l__00-00 ze dne
22.4.2015 (dále jen „smlouva“}, kterým se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a Současně se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku.
Dodavatel bude na základě_té_t_osmlouvy dodávat __od_bě_r_ate_l_itepelnouener___g_i_í do následujících odbernych míst (dale Jen „0M'f}:__ ___-_..___.__ _`_.__.

__'Číslo 0M ;_ Název 0M _ ____Loìallta___ř_l'_(__omodita I Zůˇctovací období'_, Sazba cen_y'_' “
_'šízs-nos/001' gijyadtn a_m__anit_nsu,_rgpníníá_____127_8'" M051 ÚT Rok ____355;_1___D_
Ďodávka tepelné energie je podrob_n_ě_ specifikována v Části' D- III'Išeolzır'e'cné obchodní podm'í'nky,"'v 'č|.'3 _F'orrn'a_dodávek tepelné energie
(komodity).

Dále Se smluvní strany dohodly, že se mění Část B - Technické údaje odběrného místa, Část C - Ceny a zálohy smlouvy, které jsou
nedílnou součástí tohoto dodatku a na níže uvedených změnách některých ustanovení smlouvy:

v článku 3, na konec odst. 1.2 Se doplňuje text „, vč. Ceníku platného ke dni podpisu této smlouvy.";
v článku 6, odst. 4 se nahrazuje následujícím zněním:
„4. Odběratel je oprávněn smlou'vu vypovědět z jakéhokoliv důvodu, zejména z důvodu jednostranné změny všeobecných
obchodních podmínek dodavatelem za podmínek a způsobem stanoveným 'všeobecnými obchodními podmínkami.“,`
v článku 6, odst. 5 se nahrazuje následujícím zněním:
„5. Dodavatel je oprávněn vypovědět Smlouvu zejména z důvodů:
a) neoprávněného odběru tepelně energie odběratele;
b) vzniku práva dodavatele na odstoupeníod této smlouvy;
c) v případě že odběratel pozbyde právo na připojení ke zdroji tepelné energie nebo rozvodněmu tepelnému zařízení ve Smyslu § 7?
odst. 1 energetického zákona,“
d) odběratel poruší své povinnosti ohledně zřizování a provozování náhradního nebo jiného zdroje tepelné energie, který je
propojen S rozvodným tepelným zařízením dodavatele ve smyslu § ?? odst. 4 energetického zákona;
e) v případě kdy odběratel poruší zákaz provádět jakékoliv úpravy na odběrném tepelném zařízení nebo jeho částech, kterými
prochází neměřená tepelná energie, bez Souhlasu dodavatele;
f) v případě nesplnění požadavku dle čI. 4, bod 1 všeobecných obchodních podmínek (Technické dodací podmínky) ze strany

Strana 1 z 2

' _šEI/ERÓČES'KÁ ._'_ *I" I“ -I“ TEPLÁRENEKÄ leč? .É I' I"-"“-Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most- Komořany, PSČ 434 03 _

Odběratel č. P36141

Dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie
číslo PM_15-36141_19-01 (dán Jen „dnúatekIIJ

podle §76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správyv energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších změn.

Článek 1: Smluvní strany

1. Dodavatel:
Obchodní firma: I____5everočeská teplárenská, a.s. _
Se Sídlem: :_š'Most - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
Zastoupené: '
Zmocněnec:
IČO: 28733118 DIč; c228733118

' Bankovní spojení: Číslo ůčtu: ?
Telefon: E-maíl:

IZapsána v OR: Krajský Soud Ústí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 2153
Oprávnění k podnikání: držitel licence k podnikání, ve smyslu energetického zákona, číslo 321118664

I Havarijní Služba:

__0_dbě_r_at_e_l:
__Odběratelje' povinná osoba' "dle'§2 odst. 1 zákona _č.340/2015 Sb. k'_e zveřeJñování smluv (ANO/NE): PÍNÍŽ; _ ' '_

II_ISI9_@I2EI3IEE_ _Í;_E3_fi__1'54_1___2'______ ' "_ ____ ______ __ _'__'_'___'______' ' ' _' ' ' ' "Í
iObchodni firma I 'iMěstské divadlo v Mostě, s'pol. s r. o. _ _ '_'_ _ _ _'__'___' _'_' '_'_' '___ ' _'
_'_']méľlů a [IIřI_]_I'I'IEI"II_.ı I

I5_e sIdlem/bydlıste: _ Dıvadelnr 15, Mo'st, PSČ 43401
__Ža'stoupená: _.PhDr Václav 'HofmannJednatel;
I' _ ___ Mgr. Ian Paparega, jednatel _ _ __ __ _ _ __ ___
Kontaktnrosoba ___'_ _ _ __ _ _ _ __'__ ___ _ _ _ _ _' Š
Ice/'Rc 2722320 1 ' ' __ _ __ _ '_ _ _ _ DIč: ___; cz27275zoı _ ' ' '

_'LBankovnĹSpojení: _ __ _ _ _________ __ __ _ 'Číslo ú__čtı__I_: _ _ _ _ __ _ _ _ _'
Telefon __ __ _ ___ ' __ _ _ __ __ __ _ _E_I_E__rnaıl __ __ I

2apsana 'v (JR/ZR _ 622004 všděíá' u_' Krajského soudu;v Ús't'í nad Labem _'_________'____"__ '_ __ '_ _'_

aIIIIIII<0III-ISIJIIIIIIIIIIIICI_ _ __ _______ ______ 4
Článek 2: Předmět dodatku

1.

3.1
3.2

3.3

Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo PM_15-3614l__00-00 ze dne
22.4.2015 (dále jen „smlouva“}, kterým se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a Současně se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku.
Dodavatel bude na základě_té_t_osmlouvy dodávat __od_bě_r_ate_l_itepelnouener___g_i_í do následujících odbernych míst (dale Jen „0M'f}:__ ___-_..___.__ _`_.__.

__'Číslo 0M ;_ Název 0M _ ____Loìallta___ř_l'_(__omodita I Zůˇctovací období'_, Sazba cen_y'_' “
_'šízs-nos/001' gijyadtn a_m__anit_nsu,_rgpníníá_____127_8'" M051 ÚT Rok ____355;_1___D_
Ďodávka tepelné energie je podrob_n_ě_ specifikována v Části' D- III'Išeolzır'e'cné obchodní podm'í'nky,"'v 'č|.'3 _F'orrn'a_dodávek tepelné energie
(komodity).

Dále Se smluvní strany dohodly, že se mění Část B - Technické údaje odběrného místa, Část C - Ceny a zálohy smlouvy, které jsou
nedílnou součástí tohoto dodatku a na níže uvedených změnách některých ustanovení smlouvy:

v článku 3, na konec odst. 1.2 Se doplňuje text „, vč. Ceníku platného ke dni podpisu této smlouvy.";
v článku 6, odst. 4 se nahrazuje následujícím zněním:
„4. Odběratel je oprávněn smlou'vu vypovědět z jakéhokoliv důvodu, zejména z důvodu jednostranné změny všeobecných
obchodních podmínek dodavatelem za podmínek a způsobem stanoveným 'všeobecnými obchodními podmínkami.“,`
v článku 6, odst. 5 se nahrazuje následujícím zněním:
„5. Dodavatel je oprávněn vypovědět Smlouvu zejména z důvodů:
a) neoprávněného odběru tepelně energie odběratele;
b) vzniku práva dodavatele na odstoupeníod této smlouvy;
c) v případě že odběratel pozbyde právo na připojení ke zdroji tepelné energie nebo rozvodněmu tepelnému zařízení ve Smyslu § 7?
odst. 1 energetického zákona,“
d) odběratel poruší své povinnosti ohledně zřizování a provozování náhradního nebo jiného zdroje tepelné energie, který je
propojen S rozvodným tepelným zařízením dodavatele ve smyslu § ?? odst. 4 energetického zákona;
e) v případě kdy odběratel poruší zákaz provádět jakékoliv úpravy na odběrném tepelném zařízení nebo jeho částech, kterými
prochází neměřená tepelná energie, bez Souhlasu dodavatele;
f) v případě nesplnění požadavku dle čI. 4, bod 1 všeobecných obchodních podmínek (Technické dodací podmínky) ze strany

Strana 1 z 2

._ TEPLÁRENEKA 1_____.,_-ž1-,1_g`__1 1.11
Ševe'ročeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most- Komořany, PSČ 434 03

`~ - odberateı č. P36141SEVERÖČESKÁ __e _

Dodatek ke smlouvě O dodávce tepelné energie
číslo PM_15-36141_19-01 (dále Jen ,_anuatekf')

podle §76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správyv energetických odvětvích a o Změně některých
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších Zrněn.

Článek 1: Smluvní strany

1. Dodavatel:
Obchodnífirma: Ž_5everočeská teplárenská, a. s.
Se sídlem: _____________ŽMost- Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
zaStŰUPenä: ______________Zmüměnec _ _ ___ _ _ _ __ ......................................................................

ıčo: 28z33118 Dič; czzazss 118
' Ba nkovní spoje ní : ' Číslo účtu:
Telefon: _ ŽE-maíl: '''''

ŽZapsána v OR: Krajský soud Ústí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 2153
Oprávnění k podnikání:_ Ždržitel licence k odnika'ní, ve smyslu energetického Zákona, číslo 321118664

_ŰÉĎŠEÉÉ!
__Odbérajelje povinná osoba dle §2 odst. l Zákona _č.__340/'2015 Sb. ke Zveřejňování Smluv (AND/NE): àNÍ) ' ' " '

eseflłššetee- _.1_E3§._1:1.1__ÍŤ_'_Ĺ_ _ "' "_ Ĺ'ÍÍ '__ _ __ _ĹÍŤÍÍ_Ĺ_Í_ÍÍ_Í______ ' _' " _ ' ' _.
_Obchodní firma /1Městské divadlo v Mostě, spdi s r. o.
-'jméno apříjmení: I
15_e Sıdlem/bydlısteł" Dıvadelnı 15 Most, PSC43401 '_
_'Z'astoupenár 'Ph.Dr 1v'áclav Hofmann ,jednatek
" _ M man Pa arega,jednat_e_i _ _ __ __ _ _ _____________________ _____
Küfltalsfl'efżflba i_ __ _ ˇ ˇ“ “ -
ICOHÍRC 122225201“ '_' ' ' ' " ' ' _'í ' DIČ: _'ˇ'M ' ' " „_“ ' _ " " '

LBHHRUVHISIJOJEHI _ _ _ _ 'C'151b1jč1zíjřˇ'i' ~---- - _=_
Telefon __ _ ___ _ _ _ "_E-mail I

'ěapžá'nëm̌“ ŰR/ZR (3229014 vetiená u Krajského Soudu;v U511 n'ád Labem _ i _ __;jifi“ “*` - - _“ fl - 1

.eäžęšsefefseeua ._ ._ __ _. _ . _ _ _ _

.serslsłtsëeenässsië___----_ _. __ __ __ _ _ 4
Článek 2: Předmět dodatku

1.

3.1
3.2

3.3

Smluvní strany se vzájemné dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo PM_15-3614l__00-00 Ze dne
22.4.2015 (dále jen „smlouva“}, kterým se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a současně se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku.
Dodavatel bude na Základé_té_t_o_srnlouvy dodávat _odtLěratelj tepelnou energii do následujících odběrných míst (dale Jen „0M_"):__ ___-__..__ _... -..`. ._n_-_.-.-

š__ _Číslo 0M _1 Název OM Ž_Lok_a|_ita___!'_I_(___omodita ' Zúčtovací období'__, Sazba cen_y'_ =
__ 3623-0051/001' divadlo Ro_Z_m_a_n_it_o_stí,_Topolová _1273 -'Most ÚT Rok Ť 36Cl_D_

4..___ ___,FZTL

Dodávka tepelné energie je podrobně specifikována v Části D vseobecne obchodní podm'ínky,"'v 'č|. 3 F'orma'dodavek tepelné energie
(komodity).

Dále se smluvní strany dohodly, že se mění Část B - Technické údaje odběrného místa, Část C - Ceny a Zálohy smlouvy, které jsou
nedílnou součástí tohoto dodatku a na níže uvedených Změnách některých ustanovení smlouvy:

v článku 3, na konec odst. 1.2 se doplňuje text „, vč. Ceníku platného ke dni podpisu této smlouvy.";
v článku 6, odst. 4 se nahrazuje následujícím Zněním:
„4. Ddběratei je oprávněn smlou'vu vypovědět Z jakéhokoliv důvodu, Zejména Z důvodu jednostranné Změny všeobecných
obchodních podmínek dodavatelem Za podmínek a Způsobem stanoveným 'všeobecnými obchodními podmínkami.“,`
v článku 6, odst. 5 se nahrazuje následujícím zněním:
„5. Dodavatel je oprávněn vypovědět smlouvu Zejména Z důvodů:
a) neoprávněného odběru tepelně energie odběratele;
b) vzniku práva dodavatele na odstoupeníod této smlouvy;
1:) v případě že odběratel pozbyde právo na připojení ke zdroji tepelné energie nebo rozvodnému tepelnému Zařízení ve smyslu § 7?
odst. 1 energetického Zákona,“
d) odběratel poruší své povinnosti ohledně Zřizováni a provozování náhradního nebo jiného Zdroje tepelné energie, který je
propojen s rozvodným tepelným Zařízením dodavatele ve smyslu § 2? odst. 4 energetického zákona;
e) v případě kdy odběratei poruší Zákaz provádět jakékoliv úpravy na odběrném tepelném zařízení nebo jeho částech, kterými
prochází neměřená tepelná energie, bez souhlasu dodavatele;
f) v případě nesplnění požadavku dle čI. 4, bod l všeobecných obchodních podmínek (Technické dodací podmínky) ze strany

Strana 1 z 2



Odbératel č. P36141
jŠE'EVEl-'POČESKA ,fi__ ,

TEPLARENSKA v '-__._ --%'_ liš“ g“-`.
Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most - Komořany, PSC 434 03

odběratele. Povinnost dodavatele uzavřít s odběratelem smlouvu o dodávce tepelné energie v souladu s § 76 odst. l energetického
zákona zůstává zachována.i';

3.4 v článku 6, za konec odst. 6 se připojuje následující text „Tím není dotčena možnost ukončení smluvního vztahu dohodou smluvních
stran k jinému datu. Po dobu výpovědní doby se smluvní vztah mezi dodavatelem a odběratelem řídí touto smlouvou, všeobecnými
obchodními podmínkami vjejich posledním znění platném a účinněm pro odběratele a obecně závaznými právními předpisy.";

3.5 v článku 6, odst. 2 se nahrazuje následujícím zněním:
„7. Od smlouvy lze odstoupit v následujících případech:
a) při opakovaném prodlení s úhradou ceny tepelné energie, tzn. plateb vyúčtování nebo zálohové platby ze strany odběratele
(právo odstoupit od smlouvy má dodavatel),
b) při opakovaném neplnění sjednaných základních parametrů dodávané a vracené teplonosné látky ze strany dodavatele (právo
odstoupit od smlouvy má odběratel),
c) oznámí-li dodavatel odběrateli změnu teplonosné látky nebo jejích parametrů vyžadující úpravu odběrného tepelného zařízení
nebo rozvodného tepelného zařízení a to s účinky k oznámenému termínu změn (právo odstoupit od smlouvy má odběratel). Změnu
teplonosné látky nebo jejich parametrů vyžadující úpravu odběrného tepelného zařízení nebo rozvodného tepelného zařízení je
povinen dodavatel oznámit písemně nejméně 12 měsíců předem. Neodstoupí-li odběratel od smlouvy, je povinen upravit na svůj
náklad odběrné tepelné zařízení nebo rozvodně tepelné zařízení tak, aby odpovídalo oznámeným změnám.
d) při změně ceny dodavatelem ve lhůtě do 21 dnů od uveřejnění oznámení o změně ceny (právo odstoupit od smlouvy má
odběratel)
e) pokud bude vydáno rozhodnutí o úpadku druhé Smluvní strany, nebo byl insolvenční návrh vůči druhé smluvní straně zamítnut
pro nedostatek majetku;
f) z důvodů stanovených občanským zákoníkem nebo všeobecnými obchodními podminkami.";

3.6 v článku 6, odst. 8 se nahrazuje následujícím zněním:
„8. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a bez zbytečného odkladu. Při odstoupení od smlouvy z důvodu
změny ceny (odst. ì', písm. d) této smlouvy) musi být písemné odstoupení od smlouvy dodavateli doručeno v uvedené lhůtě, jinak je
neplatné. Plnění poskytnuté podle této smlouvy před účinností odstoupení od této smlouvy si smluvní strany nevracejí. To neplatí pro
nevyčerpané zálohy uhrazené odběratelem, které se dodavatel zavazuje v případě odstoupení odběratele od smlouvy bez zbytečného
odkladu odběrateli vrátit.";

3.? v článku 6, odst. 10 se nahrazuje následujícím zněním:
„10. K datu zániku smluvního vztahu se obě smluvní strany zavazují vyrovnat vzájemně své závazky (zejména dluhy) a pohledávky.
Zánik smlouvy nemá vliv na trvání dosud neuhrazených peněžitých dluhů smluvních stran, jakož ijiná ustanovení této smlouvy, jež
mají vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po ukončení smlouvy."

3.8 v článku 8, odst. 3 se nahrazuje následujícím zněním:
„3. Smluvní strany ve smyslu § 1252 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají oprávnění dodavatele ke změně všeobecných
obchodních podmínek v rozsahu stanoveném v čl. 13 odst. 5 všeobecných obchodních podmínek. Způsob, jakým bude změna
Všeobecných obchodních podmínek odběrateli oznámena, možnost odběratele změnu odmítnout a tuto smlouvu z uvedeného
důvodu vypovědět ve výpovědní době je upraveno v či. 13 Všeobecných obchodních podmínek.".

.j'W
'T'

Článek 3: Závěrečná ujednání
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ostatní smluvní ujednání zůstávajítímto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatekje platný ode dne podpisu obou smluvních stran a je účinný od 1.1.2019. Případná dodávka tepelně energie před

podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném
znění, se souhlasem obou smluvních Stran za shodných podmínek stanovených tímto dodatkem.

3. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany stvrzují platnostjednotlivých nedílných součástí uvedených v článku 2 odstavec 3.
Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany Svými podpisy potvrzují, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelně podle své pravé a svobodné
vůle, nikoliv vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

.či

2.5.18 'v „HL“ ML“ ....... . dne: mmíbm

on
i-n

f)

m

-n-
ı-a

-Ä
-

I'
'Ah

nv' Mostě - Komořanech dne:

'na Dana GUIIGVä PhDI'-
obchodní referent jednat

Severočeská teplárenská, a.s. Městské divadıü v Müstë, Spüıı 5 r-D

i

S

Odbératel č. P36141
jŠE'EVEl-'POČESKA ,fi__ ,

TEPLARENSKA v '-__._ --%'_ liš“ g“-`.
Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most - Komořany, PSC 434 03

odběratele. Povinnost dodavatele uzavřít s odběratelem smlouvu o dodávce tepelné energie v souladu s § 76 odst. l energetického
zákona zůstává zachována.i';

3.4 v článku 6, za konec odst. 6 se připojuje následující text „Tím není dotčena možnost ukončení smluvního vztahu dohodou smluvních
stran k jinému datu. Po dobu výpovědní doby se smluvní vztah mezi dodavatelem a odběratelem řídí touto smlouvou, všeobecnými
obchodními podmínkami vjejich posledním znění platném a účinněm pro odběratele a obecně závaznými právními předpisy.";

3.5 v článku 6, odst. 2 se nahrazuje následujícím zněním:
„7. Od smlouvy lze odstoupit v následujících případech:
a) při opakovaném prodlení s úhradou ceny tepelné energie, tzn. plateb vyúčtování nebo zálohové platby ze strany odběratele
(právo odstoupit od smlouvy má dodavatel),
b) při opakovaném neplnění sjednaných základních parametrů dodávané a vracené teplonosné látky ze strany dodavatele (právo
odstoupit od smlouvy má odběratel),
c) oznámí-li dodavatel odběrateli změnu teplonosné látky nebo jejích parametrů vyžadující úpravu odběrného tepelného zařízení
nebo rozvodného tepelného zařízení a to s účinky k oznámenému termínu změn (právo odstoupit od smlouvy má odběratel). Změnu
teplonosné látky nebo jejich parametrů vyžadující úpravu odběrného tepelného zařízení nebo rozvodného tepelného zařízení je
povinen dodavatel oznámit písemně nejméně 12 měsíců předem. Neodstoupí-li odběratel od smlouvy, je povinen upravit na svůj
náklad odběrné tepelné zařízení nebo rozvodně tepelné zařízení tak, aby odpovídalo oznámeným změnám.
d) při změně ceny dodavatelem ve lhůtě do 21 dnů od uveřejnění oznámení o změně ceny (právo odstoupit od smlouvy má
odběratel)
e) pokud bude vydáno rozhodnutí o úpadku druhé Smluvní strany, nebo byl insolvenční návrh vůči druhé smluvní straně zamítnut
pro nedostatek majetku;
f) z důvodů stanovených občanským zákoníkem nebo všeobecnými obchodními podminkami.";

3.6 v článku 6, odst. 8 se nahrazuje následujícím zněním:
„8. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a bez zbytečného odkladu. Při odstoupení od smlouvy z důvodu
změny ceny (odst. ì', písm. d) této smlouvy) musi být písemné odstoupení od smlouvy dodavateli doručeno v uvedené lhůtě, jinak je
neplatné. Plnění poskytnuté podle této smlouvy před účinností odstoupení od této smlouvy si smluvní strany nevracejí. To neplatí pro
nevyčerpané zálohy uhrazené odběratelem, které se dodavatel zavazuje v případě odstoupení odběratele od smlouvy bez zbytečného
odkladu odběrateli vrátit.";

3.? v článku 6, odst. 10 se nahrazuje následujícím zněním:
„10. K datu zániku smluvního vztahu se obě smluvní strany zavazují vyrovnat vzájemně své závazky (zejména dluhy) a pohledávky.
Zánik smlouvy nemá vliv na trvání dosud neuhrazených peněžitých dluhů smluvních stran, jakož ijiná ustanovení této smlouvy, jež
mají vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po ukončení smlouvy."

3.8 v článku 8, odst. 3 se nahrazuje následujícím zněním:
„3. Smluvní strany ve smyslu § 1252 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají oprávnění dodavatele ke změně všeobecných
obchodních podmínek v rozsahu stanoveném v čl. 13 odst. 5 všeobecných obchodních podmínek. Způsob, jakým bude změna
Všeobecných obchodních podmínek odběrateli oznámena, možnost odběratele změnu odmítnout a tuto smlouvu z uvedeného
důvodu vypovědět ve výpovědní době je upraveno v či. 13 Všeobecných obchodních podmínek.".

.j'W
'T'

Článek 3: Závěrečná ujednání
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ostatní smluvní ujednání zůstávajítímto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatekje platný ode dne podpisu obou smluvních stran a je účinný od 1.1.2019. Případná dodávka tepelně energie před

podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném
znění, se souhlasem obou smluvních Stran za shodných podmínek stanovených tímto dodatkem.

3. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany stvrzují platnostjednotlivých nedílných součástí uvedených v článku 2 odstavec 3.
Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany Svými podpisy potvrzují, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelně podle své pravé a svobodné
vůle, nikoliv vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

.či

2.5.18 'v „HL“ ML“ ....... . dne: mmíbm

on
i-n

f)

m

-n-
ı-a

-Ä
-

I'
'Ah

nv' Mostě - Komořanech dne:

'na Dana GUIIGVä PhDI'-
obchodní referent jednat

Severočeská teplárenská, a.s. Městské divadıü v Müstë, Spüıı 5 r-D

i

S

ç_- v I odberateı č. P35141
5 z? SEVEEOCESKÉ _;.zj I ř

TEPLARENSKA v [__._ ĚÉÍ EL".
Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most - Komořany, PSC 434 03

odběratele. Povinnost dodavatele uzavřít s odběratelem smlouvu o dodávce tepelně energie v souladu s § 76 odst. 1 energetického
zákona zůstává zachována.“;

3.4 v článku 5, za konec odst. 6 se připojuje následující text „Tim není dotčena možnost ukončení smluvního vztahu dohodou smluvních
stran k jinému datu. Po dobu výpovědní doby se smluvní vztah mezi dodavatelem a odběratelem řídí touto smlouvou, `víšeobecnými
obchodními podmínkami vjejich posledním znění platném a účinném pro odběratele a obecně závaznými právními předpisy.";

3.5 v článku 6, odst. Z? se nahrazuje následujícím zněním:
„?. Od smlouvy lze odstoupit v následujících případech:
a) při opakovaném prodlení s úhradou ceny tepelné energie, tzn. plateb vyúčtování nebo zálohové platby ze strany odběratele
(právo odstoupit od smlouvy má dodavatel),
b) při opakovaném neplnění sjednaných základních parametrů dodávané a vracené teplonosně látky ze strany dodavatele (právo
odstoupit od smlouvy má odběratel),
c) oznámí-li dodavatel odběrateli změnu teplonosně látky nebo jejích parametrů vyžadující úpravu odběrného tepelného zařízení
nebo rozvodného tepelného zařízení a to s účinky k oznámenému termínu změn (právo odstoupit od smlouvy má odběratel). Změnu
teplonosně látky nebo jejích parametrů vyžadující úpravu odběrného tepelného zařízení nebo rozvodného tepelného zařízení je
povinen dodavatel oznámit písemně nejméně 12 měsíců předem. Neodstoupí-li odběratel od smlouvy, je povinen upravit na svůj
náklad odběrné tepelné zařízení nebo rozvodné tepelné zařízení tak, aby odpovídalo oznámeným změnám.
d) při změně ceny dodavatelem ve lhůtě do 21 dnů od uveřejnění oznámení o změně ceny (právo odstoupit od smlouvy má
odběratel)
e) pokud bude vydáno rozhodnutí o úpadku druhé Smluvní strany, nebo byl insolvenční návrh vůči druhé smluvní straně zamítnut
pro nedostatek majetku;
f) z důvodů stanovených občanským zákoníkem nebo Všeobecnými obchodními podmínkami.“;

3.6 v článku 5, odst. 8 se nahrazuje následujícím zněním:
„8. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a bez zbytečného odkladu. Při odstoupení od smlouvy z důvodu
změny ceny (odst. 7, písm. d) této smlouvy) musi být písemné odstoupení od smlouvy dodavateli doručeno v uvedené lhůtě, jinak je
neplatné. Plnění poskytnutá podle této smlouvy před účinností odstoupení od této smlouvy si smluvní strany nevracejí. To neplatí pro
nevyčerpané zálohy uhrazené odběratelem, které se dodavatel zavazuje v případě odstoupení odběratele od smlouvy bez zbytečného
odkladu odběrateli vrátit.";

3.? v článku 6, odst. 10 se nahrazuje následujícím zněním:
„10. K datu zániku smluvního vztahu se obě smluvní strany zavazují vyrovnat vzájemně své závazky (zejména dluhy) a pohledávky.
Zánik Smlouvy nemá vliv na trvání dosud neuhrazených peněžitých dluhů smluvních stran, jakož ijìná ustanovení této smlouvy, jež
mají vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po ukončení smlouvy."

3.8 v článku 8, odst. 3 se nahrazuje následujícím zněním:
„3. Smluvní strany ve Smyslu § lì'52 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají oprávnění dodavatele ke změně Všeobecných
obchodních podmínek v rozsahu stanoveném v čl. 13 odst. 5 Všeobecných obchodních podmínek. Způsob, jakým bude změna
`všeobecných obchodních podmínek odběrateli oznámena, možnost odběratele změnu odmítnout a tuto smlouvu z uvedeného
důvodu vypovědět ve výpovědní době je upraveno v či. 13 Všeobecných obchodních podmínek.".

41'" "a
.lln

-I

Článek 3: Závěrečná ujednání
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ostatni smluvní ujednání zůstávajítimto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatekje platný ode dne podpisu obou smluvních stran a je účinný od 1.1.2019. Případná dodávka tepelně energie před

podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. zákona č.458/2000 Sb., energetický zákon, v platném
znění, se souhlasem obou smluvních Stran za shodných podmínek stanovených tímto dodatkem.

3. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany stvrzují platnostjednotiivých nedílných součástí uvedených v článku 2 odstavec 3.
Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelně podle své pravé a svobodné
vůle, nikoliv vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

:ř'ˇ

Ý". n U "UHŰÍÁÄ ıııııır.1018

obchodní referent Jednat-
lng. Dana Gollová PhDr

Severočeská teplárenská, a.s. Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.

dne: mňa/mV Mostě - Komořanech dne: :nv g

„vn
-nv

!-



Odběratel č. P36141
|___
ı

._ SEVESOČESKÁ
. TEPLARENSÍM u '.Severočeská teplá renská, a.s.,Teplá renská 2, Mostsñomořany, PSC 434 03 `_

Technické údaje Odběrného místa
ke smlouvě č.: PM_15-36141_00-00

platnost od: 1.1.2019

Strana 1 z 1 údaje v části B smlouvy dodavatel považuje za obchodnítajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 105/1999 Sb.

Odběratel č. P36141
|___
ı

._ SEVESOČESKÁ
. TEPLARENSÍM u '.Severočeská teplá renská, a.s.,Teplá renská 2, Mostsñomořany, PSC 434 03 `_

Technické údaje Odběrného místa
ke smlouvě č.: PM_15-36141_00-00

platnost od: 1.1.2019

Strana 1 z 1 údaje v části B smlouvy dodavatel považuje za obchodnítajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 105/1999 Sb.

.-.._._` EVEROČESKÁ Ůdbëľàtel Č. P35141
.. . TEPLÁRENSKÁ u
Severočeská teplárenská, a.5..Tep|áren5|<á 2, Mestąñemeřanv, PSC 434 03 `_ “ˇ' ˇ '_"

Technické údaje Odběrného místa
ke Smlouvě č.: PM_15-36141_00-00

platnost ed: 1.1.2019

*I___

ı

Strana 1 z 1 údaje v Části B Smleuvv dedavatel pevažuje za ebchednítag'emství a nedává Souhlas ve smvsíu zákona č. 105/1999 Sb.




